CITTA DI CARLENTINI

PROVINCIA DI SIRACUSA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
v AT

Oggetto:

Revoca delibera di Giunta Comunale n. 108 del 30/11/2016

L’anno duemilasedici, il giorno g VATTOT I (;; del mese DACEMBQAE | alle ore /4,0 si & riunita
la Giunta Municipale con intervento dei Signori:

Presente | Assente
1) BASSO Giuseppe Sindaco S
2) FERRARO Angelo V. Sindaco Pad
3) MANGIAMELI Salvatore Assessote X :
4) TORCITTO Concetta Assessore X
5) CARNAZZO Giuseppe Assessore X

N —
Presiede il Smdaco[Slg. Giuseppe Basso] B\ , A NGELO TEWLNAND

Partecipa ifIS.agretario Generale lf‘.‘ﬁt}éﬁEGRETARIO GENERALE
?Qg[{{ Uiuseppe STEFIO)

1l Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto indicato.

Al sensi degli artt, 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 ¢ art, 12 della L.R. 1.30/2000, si esprime il
seguente parere di regolaritd tecnica, attestante la regolaritd e la correttezza dell’azione amministrativa sulla presente
ﬁ\_ Favorevole O Contrario

proposta di deliberazione:
Li, J / Il Resporsabile dell’ I
. Giugeppe Rigfiof

Ai sensi degli artt. 49, cormuma 1 e 147 bis, comuma 1, def D. Lgs. 267/2000 ¢ art. 12 della L.R. n.30/2000, s esprimef il
seguente parere di regolaritd contabile, attestante la regolaritd ¢ fa correttezza dell’azione amministrativa sulla presente
proposta di deliberazione:

ﬁé Favorevole [T Contrario

[0 Non necessita di parere di regolaritd contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente. - -
ea I{-Fipanzigiia
r.-Giusefpg Stefi
/

Li, gg F(g gz'gié 11




Il Responsabile dell’Area 24 - Servizi Finanziari sottopone alla G.M. la seguente proposta di

deliberazione

Oggetto: Revoca delibera di Giunta n. 108 del 30/11/2016

Considerato che con delibera G.M. n. 108 del 30/11/2016 & stato deliberato il limite di
anticipazione di cassa C/o il Tesoriere ed utilizzazione di entrate a specifica destinazione ai sensi
degli art. 195 e 222 del Dgs 267/2000 — anno 2017;

Visto che il disegno di legge n. 2611 & stato approvato successivamente alla deliberazione G.M.
n. 108 del 30/11/2016;

Considerata la necessita di adottare I'atto relativo alfanticipazione di cassa —anno 2017 dopo
I'approvazione del disegno di legge n. 2611, & necessario revocare la delibera G.M. n. 108/del

30/11/2016;

PROPONE

Per le motivazioni sopra esposte approvare la presente proposta disponendo la revoca dell’atto di
Giunta Comunale n. 108 del 30/11/2016;

La Giunta Municipale
VISTA la superiore proposta;

VISTO

- il D.lgs. n. 267/2000;

- 'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
-lo Stat;lto Comunale.;

- il Regolamento di Contabilita;

RITENUTO di dover provvedere, in conformita alla proposta formulata dal Responsabile dell’Area

2A - Servizi Finanziari;




DELIBERA
- Di revocare la delibera G.M. n. 108

-Di dichiarare la presente immediatamente esécutiva ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 44/1991




Letto,approvato e sottoscritto

L’ Assessore anziano

NiGE sic

vy L¥es T2 TN

-
Pubblicata all’ Albo Pretorio on-line

dal

al

H Messo comunale

1l Segretario del Comune

CERTIFICA
Su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Li, Il Segretario Generale

La presente delibera é divenuta esecutiva in data

Li, IL Segretario Generale

La presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva

Li, Ak« A2~20,16
!’ ,\‘-u)\b V
Visto: H Sindaco D’ , IV Segretario Generale

(
\

L

La presente delibera & stata trasmessa per ’esecuzione all’ufficio’ in data




